
  О внесении изменений в 

  постановление администрации  

  Уссурийского  городского  округа   

  от 06 сентября 2023 года  

  № 2798-НПА «Об утверждении  

  Порядка предоставления  

  выплаты на приобретение 

  сельскохозяйственной 

  продукции гражданам, 

  пострадавшим в результате  

  чрезвычайной ситуации, 

  возникшей на территории  

  Уссурийского городского округа 

  в августе 2023 года» 
 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих                    

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 56 Устава Уссурийского городского округа, с целью уточнения 

порядка формирования списков граждан, имеющих право на получение 

выплаты на приобретение сельскохозяйственной продукции  

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 06 сентября 2023 года № 2798-НПА «Об утверждении Порядка 

предоставления выплаты на приобретение сельскохозяйственной продукции 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                                        9677154

06.12.2023 4174-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, возникшей 

на территории Уссурийского городского округа в августе 2023 года» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

в Порядке предоставления выплаты на приобретение 

сельскохозяйственной продукции гражданам, пострадавшим в результате 

чрезвычайной ситуации, возникшей на территории Уссурийского городского 

округа в августе 2023 года, утвержденном постановлением (далее – 

Порядок): 

пункт 8 Порядка после слов «формирует список граждан, имеющих 

право на получение Выплаты.» дополнить абзацем следующего содержания: 

«В случае дополнения после 01 октября 2023 года Перечня, 

предусмотренного подпунктом «в» пункта 4 настоящего Порядка, 

сведениями о придомовом или садовом земельном участке, и наличии в 

уполномоченном органе поступившего в срок до 01 октября 2023 года 

(включительно) заявления от граждан, предусмотренных пунктом 4 

настоящего Порядка, уполномоченный орган не позднее 08 декабря                       

2023 года формирует дополнительный список граждан, имеющих право на 

получение Выплаты.».   

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с             

01 октября 2023 года. 

 
 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев         

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


